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MUSTERI / FIRMA BILGILERI

HACI 9Li

Adres : Tel : | Gsm: 0506361415

Uriin Adi urdn | oli || Miktar | isk isk.Fyt || Kdv Tutar
Kodu

2Ll

SOGUT

SERAMIK 64.08 -
FLORA 2556 0y 9,00 AZN HARIG
KOYU FUME

TURKIYD

20 X 45
AKKORD 64.08 i
BEYAZ 2495 0 M2 9,50 AZN HARIC

RUSIYA

40 X 40
GILAN

FORMA 33.12 -
BEYAZ 982 0 i 9,50 AZN HARIC
AZ3RBAYC

AN

576,72
AZN

608,76
AZN

314,64
AZN



24,3 X 38,7
GILAN
BARCELON
A KOYU
AZIRBAYC
AN

24,3 X 38,7
GILAN
BARCELON
A ACIK
AZORBAYC
AN

60 X 120
ANKA VIRA
SIYAH

60 X 120
KASHI
KALAKATE

40 X 40
GILAN
BARCELON
A
AZSRBAYC
AN

TOPLAM

NOT :

813

812

353

1451

976

30.08
M2

30.08
M2

10.08
M2

28.08
M2

11.04
M2

271

i 285,76

9,50 AZN HARIC AZN
: 285,76

9,50 AZN HARIC AZN
i 403,20

40,00 AZN HARIC AZN
i 589,68

21,00 AZN HARIC AZN
i 104,88

9,50 AZN HARIC AZN
117,50 3169.400
AZN AZN

TUTAR: 3.169,40 AZN

- matrix

yazilim

Bu Form Bilgilendirme amaglidir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.
Urlin teslimatinda litfen bu formu yaninizda bulundurunuz.


https://matrixyazilim.com.tr

